

Lidelsene til palestinerne må stoppe nå!

Vi er vitne til en humanitær katastrofe på Gaza.

Nærmere 25.000 er drept i israelske angrep siden 7.oktober 2023. Mer enn 10.000 av disse er barn. Lege Mads Gilbert mener at tallene kan være mye høyere. Svært mange er skadet eller traumatisert for livet. Halvparten av befolkningen sulter. Nesten alle er drevet på flukt. En okkupasjonsmakt har ansvar og plikt til å beskytte sivilbefolkningen. Det vi nå ser er en kollektiv avstraffelse av hele Gazas befolkning.

Mens den internasjonale oppmerksomheten hovedsakelig er på Gaza økes også konflikten på Vestbredden. De ulovlige bosettingene fortsetter i økt tempo og palestinere utsettes for vold, fordrivelse, fornedrelse og overgrep.

Verdenssamfunnet lar massakren i Gaza skje, og kun verdenssamfunnet kan stoppe den. Som medmennesker er det vår plikt å gjøre alt vi kan for å forhindre stadige brudd på internasjonale regler. Som FNs generalsekretær António Guterres har sagt, står vi ovenfor et sannhetens øyeblikk, og historien vil dømme oss.

Vi mener det er på høy tid at Norge forsterker presset for å stoppe Israels krigsforbrytelser og forbrytelser mot menneskeheten. Med en stadig eskalering av krigen må også Norge ta i bruk flere virkemidler. Å bare uttale seg kritisk, slik Regjeringen gjør, er ikke en tilstrekkelig strategi mot Israels grove brudd på internasjonal rett.

Ifølge en måling i VG, gjort av Respons analyse, publisert 11.01.24, så er nå 47 prosent av de spurte positive til en boikott av Israel. Samtidig stemte flertallet på Stortinget ned forslaget fra SV og Rødt om sanksjoner mot Israel. Politikerne på Stortinget er dermed ikke i takt med folket. Torsdag 1. februar kommer mange av SVs forslag opp til behandling i Stortinget. Da krever vi handling, og ikke bare ord. Norge må gjøre mer!

Sandnes SV krever stopp i krigen i Gaza nå.

Sandnes SV krever at Norge stopper handel fra ulovlige bosetninger.

Sandnes SV krever at Norge slutter å investere i den ulovlige okkupasjonen.

Sandnes SV krever at Norge hindrer at norske våpen eller våpendeler havner i Israel.

Sandnes SV krever at Norge anerkjenner Palestina som egen stat nå!